
                       

2020 YILBAŞI ÖZEL
2 GECE 3 GÜN KARTEPE BOLU ABANT CENNETGÖL MAŞUKİYE TURU

2 GECE OTEL KONAKLAMALI GALA SEÇENEKLİ
30 Aralık 2019 – 1 Ocak 2020

5*RAMADA PLAZA BY WYNDHAM İZMİT

1.Gün ABANT GÖLÜ, ABANT TABİAT PARKI MÜZESİ, GÖLCÜK (CENNET) GÖLÜ - İZMİT
06:00 Bakırköy - E5 Üzeri İncirli Ömür Plaza Karşısı Doğtaş Mobilya Önü
06:30 Mecidiyeköy - Ankara İstikameti - Meydan Simit Sarayı Önü
07:00 Kadıköy - Evlendirme Dairesi Önü - Yapı Kredi Karşısı
07:15 Kartal - E5 Kartal Köprüsü - Ankara İstikameti İett Durakları
Siz değerli misafirlerimize gününüzü en güzel şekilde değerlendirmek amacıyla tüm kalkış noktalarından 
misafirlerimizin katılımıyla keyifli keşif seyahatimize başlıyoruz. Lüks otobüslerimiz içerisindeki Sabah Kahvaltımız ve 
ikramlarımız misafirperverliğinde yolculuğumuza devam ediyoruz. Dinlendirici ve eşsiz güzelliğine şahit olacağınız 
Gölcük Gölü’ne ulaşıyoruz. Adından anlaşıldığı gibi Her mevsim muhteşem görüntüsü ve etrafı çam ve köknar ağaçları
ile kaplı olan, Cennet Göl’de (Gölcük Gölü) Rehberimiz eşliğinde yapacağımız yürüyüşün ardından serbest 
zamanınızda dilerseniz Golf Arabaları, Bisiklet hatta ginger kiralayarak gölün çevresinde vakit geçirebilirsiniz. Serbest 
zamanımız sonrası Öğle Yemeğimizi almak üzere Abant Park Restoran’a varıyoruz. Yemeğimiz ardından doğa ile baş 
başa kalmak, orman içinde dolaşmak, temiz hava solumak, su ve kuş seslerini dinleyip haftanın yorgunluğunu atmak 
için Abant Gölü’ne ulaşıyoruz. Rehberimizin bilgilendirmeleri sonrası yürüyüş yapabilir, faytona binebilirsiniz. 
Yürüyüşümüz sonrası Abant Tabiat Parkını da geziyor ve otelimize yerleşmek üzere yolculuğumuza başlıyoruz. Otele 
varıyoruz. Konaklama ve akşam yemeği otelimizde.

Konaklama Ramada Plaza By Wyndham İzmit
Kahvaltı Araç içinde. Menü - Beyaz ve Kaşar peynir, Siyah ve Yeşil Zeytin, Tereyağ, Bal veya Reçel, Çikos, Domates ve 
Salatalık, Panini Ekmek Sıcak ikramlar eşliğinde.
Öğle Yemeği Abant Park Restoran - Menü: Alabalık, Köfte veya Sucuk, Salata, İçecek.
Akşam Yemeği Otelde - Menü: Açık Büfe veya Set Menü.

2.Gün KARTEPE
Otelde alacağımız Açık Büfe Kahvaltımızın ardından beyaz belde Kartepe’ye hareket ediyoruz. Kartepe’ye ulaşmamız 
ardından serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz dağ havası alıp teleferik ile beyaz yolculuğa çıkarken, kalan 
misafirlerimiz ile kayak keyfine başlıyoruz. Kayak programımız sonrası Kartepe’ye veda ediyoruz. 16:00’da otelimize 
ulaşıyor ve Gala gecesine hazırlanmak ve dinlenmek için serbest zaman veriyoruz. Konaklama ve Gala Yemeğimiz 
otelimizde.

Konaklama Ramada Plaza By Wyndham İzmit
Kahvaltı Otelde - Menü: Açık Büfe veya Set Menü.
Öğle Yemeği  Green Park Cafe Restoran - Menü: Açık Büfe veya Sucuk Ekmek, İçecek.
2020 Gala Yemeği Otelde – Gölcük Salon’da.

2020 YILBAŞI PROGRAMI 
20:00 Gölcük Salon kapı açılış
20.15 Program Başlangıcı 
20.30 Canlı Orkestra 
01.30 After Party 



                       

YILBAŞI MENÜSÜ
ATIŞTIRMALIK
Karışık Çerez (Soslu Mısır – Tuzlu Fıstık – Leblebi) – El yapımı Patates Cipsi

BAŞLANGIÇLAR 
Acılı Ezme, Haydari, Çerkez Tavuğu, Arnavut Ciğeri, Baharatlı Tavuk Göğüs Şöğüş 
Patlıcan Söğürme, Yaprak Sarma, Beyaz Peynir, Domates, Salatalık

ANA YEMEK 
Biberiye Otu ile Marine Edilmiş Antrikot Breeze 
Domatesli Pilav, Buharda Pişmiş Brokoli, Izgara Domates ve Biber eşliğinde

TATLI 
Çikolatalı Yeni Yıl Pastası 

MEYVE 
Serpme Mevsim Meyveleri

LİMİTSİZ ALKOLLÜ & ALKOLSÜZ İÇECEKLER

3.Gün ORMANYA, SAPANCA GÖLÜ, MAŞUKİYE
Sabah Otelimizde alacağımız geç kahvaltımızın ardından 12:30’da otelimizden ayrılıyor ve eski adıyla Uzuntarla 

Tabiat parkı olarak bilinen yeni Ormanya’yı geziyoruz. 4 bin dönüm alandan oluşan Doğal Yaşam Parkı Ormanya, 
53 farklı türden 467 hayvanı ve bitki türünü içinde barındırıyor. Ala geyikler, ceylanlar, karacalar gibi birçok tür 
park içerisindeki doğal yaşam alanlarında nesillerini sürdürüyor. Günümüze ''Yüzüklerin Efendisi'' ve ''Hobbitler'' 
filmiyle tanımamıza vesile olan kahramanların kaldıkları evlerin bulunduğu alanı gezerek filmlerde izlediğiniz 
kahramanları akıllarınıza geleceğini, eğlenceli dakikalar geçirebileceğinizi ve unutulmaz anılar biriktirip 
fotoğraflayacağınıza eminiz. Buradaki serbest zamanımızın ardından Maşukiye’ye hareket ediyoruz. Maşukiye’de 
şelale kenarında bol oksijenli doğasında rehberimizin keyifli anlatımının ardından kısa bir fotoğraf ve alışveriş 
molası veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz Zipline ve Atv Safari’nin de yer aldığı aktivitelere katılabilirler. Ardından 
öğle yemeğimizi almak üzere Restoranımıza gidiyoruz.  Öğle yemeğimizin sonrasında Sapanca’ya hareket ediyoruz.
Sapanca Gölü hakkında rehberimizin gerekli anlatımların ardından, göl kenarında kordon boyunca bulunan 
kafelerde tüm günün yorgunluğunu atabilmeniz için çayınızı ve kahvenizi keyifle yudumlamanız için serbest zaman 
veriyoruz. Serbest zamanımızın ardından İstanbul’a hareket ediyor ve akşam saatlerinde İstanbul’a varıyoruz. Siz 
değerli misafirlerimizle bir başka organizasyonunda buluşmak üzere sizleri aldığımız noktalara bırakarak veda 
ediyoruz. 

Kahvaltısı Otelde - Menü: Açık Büfe veya Set Menü.
Öğle Yemeği: Maşukiye’de - Menü: Alabalık, Köfte veya Tavuk,  Salata, İçecek.

ÜCRETE DAHİL OLAN HİZMETLER
-Turizm araçları ile ulaşım,
-Tüm çevre gezileri,
-Milli park giriş ücretleri,
-Profesyonel rehberlik hizmetleri,
-1.Gün araç içi zengin kahvaltı paketi,
-Otel’de 2 Gece 3 gün Yarım Pansiyon Konaklama,
-Otel’de Açık Büfe 2 Sabah Kahvaltısı (Yılbaşı Sabahı geç Kahvaltı servisi olacaktır),
- Otel’de Set Menü veya Açık Büfe 1 Akşam Yemeği,
-Otel’de Hamam, Havuz veya Sauna gibi ıslak alandan yararlanma,
-İndirimli olarak Ekipman, Öğle Yemeği’nden yararlanma,
-Yetkili acente güvencesi,
-Araç içerisindeki ikramlar, 
-1618 No’lu turizm kanununa göre zorunlu seyahat sigortası.



                       
ÜCRETE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER
-Gala Yemeği ve Gala Programı 200 TL olup rezervasyon esnasında acentaya ödeme yapılır.
-Öğle Yemekleri,
-Kayak Ekipmanları
-Kişisel Harcamalar.

ÖNEMLİ: Turumuz 2 gece 3 gün olup 2 gece Otel konaklamalıdır. Rezervasyon esnasında kesinlikle Koltuk Numarası 
sözü ve garantisi verilemez. Turumuzda rehberlik, ulaşım, konaklama ve çevre gezileri paket programdır ayrı 
düşünülemez. Gala salonunda 1.2 veya 3.sıra masalardan rezervasyon yapmak isteyen misafirler kişi başı 50 TL fark 
ile ön sırada Gala programına katılabilirler. Verilen fiyatlar 4.5.6.7. sıra masalar için geçerlidir. Rezervasyon kaydına 
göre masa numarası galanın olduğu gün bildirilecektir.

İPTAL, İADE ve DEĞİŞİKLİK
Misafirler, rezervasyon sorası iade hakkı yoktur. İsim değişikliği yapabilir.

Acente tarafından yeterli sayıya ulaşılamadığında, tur misafir isteğine göre, bir sonraki haftaya ertelenir veya iptal 
edilebilir. Böyle bir durumda acente misafirlerine 2 (iki) gün öncesinden arama,sms veya e-posta yolu ile bizzat haber
vermekle yükümlüdür.

Yangın, savaş hali, ekonomik kriz, doğal afet gibi mücbir sebeplerden oluşan iptallerden acente sorumlu değildir.
Tur programında yer alan güzergah üzerinde oluşabilecek tüm mücbir sebeplerde araç rehberi güzergahta ve tur 
programda değişiklik yapabilir.

Çocuk İndirimleri: Çocuk indirimleri 2(iki) yetişkin yanında uygulanır ve 1(bir) çocuk için geçerlidir. 2 – 6 yaş Çocuk 
Ücreti 299 TL, 7-12 599 TL Acenteya rezervasyon sırasında ödeme yapılır.
Çocuk Menüsü: 6 – 12 yaş grup çocuklar için çocuk menüsü verilecek olup, tur fiyatına dahildir. 
Single Oda Farkı: Turumuza 1 kişi olarak katılım gösteren misafirlerimiz 400 TL ekstra oda farkını acentaya 
rezervasyon esnasında ödeme yapmaktadır.

Tur Boyunca kullanılacak araçlar
17-19 Kişilik: Volkswagen Crafter & Mercedes Sprinter
27-31 Kişilik: Otokar Sultan Maxi & Isuzu Novo Lux
46-54 Kişilik: Temsa Safir & Mercedes Travego & Tourismo & Neoplan


